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ASISTIR AL 75 ANIVERSARIO DE CANACO CUAUHTEMOC EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO EL DIA 7
DE NOVIEMBRE
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7 de noviembre

. Factura Fe INCEL “5’*“
GCDGK 441256 07/11/2025 Combustible Petromax $ 500.00
PMR 3491568 07/11/2025 Caseta Fibra Estatal $ 294.00
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PETROMAX FACTURA

" PET040903DH1

Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,

San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, Serie: GCDCK Folio: 441256 } Fecha: 2025-11-10T10:05:57

México

SEVEN C.P. 68450, México Tel. UUID: 62ef6fid-010a-4354-9e13-9e6954e20063
601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicién: 31150 Tipo de Comprobante: INGRESO
VENDIDO A: ! 1
GEC981004RE5 ° r N° de estacion: 6236
o -".
QRBIERAG PEL ESTADG B& GHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
C.P.31350 '
Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Condiciones de pago: Moneda: MXN
Domicilio Fiscal: 31350 2 2
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién:01 - No Aplica
Cantidad Unidad N° id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
20.842 LTR  PL/21020/EXP/ES/2018-441256 15101514 MAGNA $ 20.759524 $432.67 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipe
$420.80 002 0.160000 Tasa 67.33 Traslado
Tipo de relacién: - Subtotal: $ 432.67
CFDI Relacionado: Total IVA: $67.33
No° Centificado del SAT:00001000000710611637 :
Fecha y hora de certificacion:2025-11-10T10:05:58 Total del Comprobante: " $ 500.00
[ Importe en Letras: QUINIENTOS PESOS 00/100 MXN J
Sello del emisor: iawamotsgsx+QG+TiKth'w4yﬂ1HQMOZFZQDbszsvgkAsNLcKYW)(EyAJSW1YuQsZthCsF!DPSZ..IanQCDfOQhXhUMr?Rpse+;rwajJURR9uaJ2MXi5884TsI’thTWmJ‘fEBXSAC1z

eRbQTdBK2dixisaxidDGEgIUckh/A1)W02Up7DWignDd/VayMKESBdunY 3kILA3JZVEZ+01 yYekEWBceTwyPPBIKCK|+FnhDIvZFT3415DU2Ch1 pudviakKWEsdryc1 73BIYNS+4ZSRhTAQ
ViUdZeXtw+pwEZeJBlzLgovOjcBWpiXakovy20QRg +vBlv+legu2CwoGNmBY Dw==

Sello digital del SAT:  iYCMUxymOBG+WpzJjbOMYLKWormgHTVh1KOn5cSPDd6HBcECe0u UDyDjiy6Dk00IB/MDZmAbc +aHB1a3Kk6[WLQZIXFDSINGTZpfHUfGWsC20F Md5+ASJkOVWOROtCwp+/
IKWEBLTZMxRAwedZZFqWkY6K7BOloybW1BQPAWgbT50304t000BbidxeoehPErct pAXBIFDPYq]Y7cLwMyipWgdOHqWd TJHUISSBLGGFwYwIkNEIDR1a\WvTwwK+J4Y 04uaXKI7vBx
pscsAMPIDABMPYrzIXgQf+1 dwoZdVGCOfSOWWEBGKUXKWMW]eTbsDWQIVYEOEoImAgZF +Aoh==

Cadena original del C de Certificacion del SAT:

[11.1|62ef6ffd-010a-4354-0213-9e6954000063|2025-11-10T10:05:58|AUR100128NN3| iBwamDtSgsx+9G+TIKhJuiwdyll1HIMOZ/ZgDbPzxsvgkASNLCK Y WXEyAJBW1 Y08eZCmhCeRDIBZJawJQCD/IOQhXhUMITR
pse+yGwhjJURReua)2MXi58B4TsheMTWmIMEBXSAC1zeRbQTIBK 2dtxisaxidDGEgIUCkh/A T JWO2Up7DWignDd/VayMkESBdunY 3kILA3dZVEZ +O1yYekEWBce TwvPPBOKCK|+FnhDIvZFT34150U2C01 pudviakWEsdryc
3BlYNS+4ZSRhTAQVIUdZcXtw+pwEZeJ6lzL govOjcBWpiXakovy20QRg+vBlv+/egu2CwoGNmBY Dw==[000010000007 10611637 Il

Este di @s una rep i6n imp de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.
Pig 1 de 1



PETROMAX
RFC: PET040903DH1
Av Munich #1958 CP: 66450

SALIDA A CUAUHTEMOC
CARR CHIH-CUAUTHEMOC #27601
31150 CHIHUAHUA CHIHUAHUA
j/“Eatﬂcion: 6236 Folio: 441256 WebID; 4B24
07/11/202518:57:13 798885 238 1
Cantidad Precio BOM DESCRIPCION  IMPORTE

20.842  23.99 6 MAGNA 500.00
SUBTOTAL 432 .67
IVA (16.00%): 67.33
TOTAL: 500.00
TOTAL PESOS 500,00
Tarietas Credito ad 500,00

C@1 VISA CREDIT
Cuenta No: #keekrktsrssdn77
No. Autorizacion: 239041
No.Afiliacion: 4156190

Para facturar entra a
W petra=7.com.mx/facturacion
Podras facturar tus tickets
dentro del mismo mes de consumo

0 NOV 2025
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Chihuahua

GOBIERNG DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR3491568
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
10-11-2025

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

R.F.C: GEC981004RE5

Uso del CFDI: G03: Gastos en general

Folio Fiscal: 6a8f1809-d6df-482d-877a-

b0e7d65924b8

No. Certificado: 00001000000511331115 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Versidn:4.0

Clave Producto Clave Cantidad Daseri Precio Unitario I Redondeo I
S | S e e reore
93161700 c62 RAB268705154 |$141.00 $5.64 $0.36 $147.00
CUAUHTEMOC
93161700 c62 RD3775485592 |$141.00 $5.64 $0.36 $147.00
CUAUHTEMOC

DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $294.00

Total $284.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: Tarjeta de Credito  Tipo De Comprobante: |- Ingreso

Cadena Original del Complemento de cartificacion digital del SAT:

|11.1|6a8f1809-d6df-482d-877a-b0e7d65924b8|10/11/2025 10:08:09 a,
m.[YQAa4gNsX9uQS/H3TRucS+NbdsT0c0Ux5LEqLLIURHLUDQw7EEJwgRC/VAGMuoGEX8VKQGLAGILZSCTrn
A8fgpL 11G95W5ydDQmMKFSZJD5uBI63BsP5SNitVwRTP1 kuIxCQZani?VdsnwakJeuZXKKR!IYmVFthreSEgEUV
XxPEPEP1DYY! n+faN§Eth9KIBY9 keecUOB810m/aealld48sB5JKiTuXOntOVEve1EEX4kFh7ITbV/pTbxUjzlef
6kDCpLHU5D2ZlirOTQ4ifzIrPNjxrcFmItXGHBMO4aZ6 Tc4VCjjpS5DdbDXwib+M8BsUuvnnh0iSOYjLucmWSiw==
00001000000719545303||

Sello SAT:

RU7hIOmScIXG52tCUIBuZcKKZua35fZ4Ju0eGLn6mF8WEqCOeqfNWwwCvaGTbj7luppct2Cpremadfog1/KFODfi
afBoNOFFBjRJSMOrulIK2HurrWAJvecNSBMy/XaAJoFobCwedY F3JVXSINOE TZsWVgiXCmcTBOHko6080 1Hv
mipwAPv050UcBXWFGbZNSTY BKryéwdZHydsgYNx+nd4 XHKKEOj2HpiU282xDNHC/FqB8kP23kP7stLw5Ku7pjlué
uRglUmtfnylpxtBzfkGKs23UxedZOMdAQ9sPEJb1ZF+HIME2NZZiMI7ypkwAKOLTQRLLAQSARpOPHINmMaA==

Selio Digltal del CFDI;
YQAa4qNsX9uQS/H3TRucS+Nbds TOc0UX5LEqLLIURHLUDQW7EEJwqRC/VAGMuoGEX8VkQGLAB|LZSCTmAS
faplL1 |<395w5i§d DQmMKISZJD5UBIE3BSP5NitVWRTP 1kulxCQZx9aj4VdsrywHkJeuZXKKR/IYmVF ZhkreSEg3UVXx

EP6P1DYYDn+feNgEhXp9KIBY9kcecUO810m/aeald48sB5JKITuXONtOVEve 1EEX4kFh7ITbV/pThxUjzJef6k
DCpLHUSD2ZIjrOTQ4ifzIrPNjxreFmItXGHBMO4aZ6Tc4VCijjpS5DdbDXwib+M8BsUuvnnh0iSOYjLucmWSfw==

Fecha de Cortificacién Versién No. Certificado SAT S A B0
10-11-2025 10:04:46 1.4 00001000000719545303 PAGALY

a A~ R b o

mrem 7
Lo
i Tl

0% NOV 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 07/11/2025 23:48:54
Clase: T01A Carril/Sentido:3ASUR-NOR
Tarifa: 141.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 5.64 Impto Univ Eje:0.00
Redondeo: 0.36 Redondeo Eje: 0.00

Aut: 341475 NT: FoRRkkckok0589 - Tp: TDC

Folie: 0775485 Importe Total:147.00

FACTURACION: RD3775485592
En caso de un siniestro reporte inmediatanents al 8002886700 o al 8008002480 y

g

AT o

Para mayor 1nformaclnn consulte nue&tra pagina:
https://carreteras.chihushua. gob.mx/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 07/11/2025 19:34:19
Clase: T01A Carril/Sentido:BBNOR-SUR
Tarifa: 141.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 5.64 Impto Univ Eje:0.00
Redondeo: 0.36 Redondeo Eje: 0.00

Aut: 918444 NT: sxrwerxsxxx0569 Tp: TOC

Folio: 0268705 Importe Total:147.00

FACTURACION: RAB268705154
En caso de un siniestro reporte innediatanente al 9002886700 o &l 8008002880
proporcionar ol Ho. de poliza: 0810297450 .

IUTARE R

Para mayor lnfurm3010n cansulte nusstra pagina:
https://carreteras.chihuahua.gob.mx/

PAGADO Eb
03 NOV 2025
VIATICOS No. ¢



| —— JUAN SCHMITT FEHR
N Perif. Gomez Morin km 1 No 1950 Fa Ctu Fa
= = Ampfiadp’n Mirador
ILOSTArCOS e o 52
625 583-4400 d
losarcosperiferico@gmail.com

07/nov./2025 20:04:20| FAC127779 |

— Dirzeria W

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31350

RFC: GEC981004RES

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal; 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

ol Nomire ] Umed. | unidades | - Precio | pesco: | inporte
CON CONSUMO DE ALIMENTOS NA 1 248.275862 248.28

90101501 /Restaurantes E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
i|1.erG?EEE»\S-O?BE-z?4A-3296-D.M§E1SIBCFSZJ2025-1143?1?0:04:3D|SCD110105654|FustﬂwIZ*agngbOhNZlngonScuoﬁaSDUESzy’R+er,.fcu34]p\'Qmo+9tSOnP’\"TS,n’D,fInejRNni‘erhKGCDjmaﬁéBvalRErQBFQNEFWSIququDFJQhCIXRixcvhxv!I
3E6foJJ\‘4zln,me&ik2Gch-\-nLKORDVJJTI'1C?MCYSXSNNZFOUSSGNIYQEMGUZQZ:W?QSﬁdmmlﬁcquijme?V,faNhrbdlth?VTGWH&Bg6Ln(i3MiﬁchhYCemk?ezprTDEQpaKppéRciyﬂMFvquHMznlMCR\dngTd1v+Q‘eDthMN—N]leSDMthSQS
QLNUCBMPO==00001000000702501858]|

Sello digital del CFDI:

PHSBDTYwQa%gswhNZInHWUoécuoeaSOurszymer,rcnyjp‘men-9r50nms,r[>,f|ne]awnwﬁkhxnrr= 1REr93f m_lszquzquDBQhClKRimc\-lhkvI'l3eM;JJf«tzrrl,.’mUE,ikZGchfhLKORDVJ.‘.I'ITIC?MCYSXSNNZFGJSSCINI\'QEhYdUZgwa?QSM
MsQoa@thquj1[:HLoxMaNhrm1Xg:N‘rGWHssgm.nc33MqucRnvCemk?ezpr‘roﬁQpaKppsnctyﬁlewquMmmCRvgo(mwcfeDuhMMAHijSQMthSQSQLnichBmQ==

Sello digital del SAT:
PABTUHUQWPY/VHGYDZMQDZ/ON + 1COGEY 3vUXAWICYPRVOGA7IVO1BGBVARNLA PIQItPNXAnCH/p: 3Vl .,eVmZUthULijGQC?1-QAjCongpsNiimM+DWn:sc.n’MEq2w1}‘pBu\‘GZl‘-‘chYzTDzGeaKoq,féki.\-'quuxﬂ'\'\furerod.Grn
TITCAmye0lqyxYCr+TSIWhVNY+WYhpOGynoAAGZe Yo3UBWIgqOvVKgLUNep *ASLIIWEREDARYKV/XI0PUSe7TW2EO4VNSMBCE by 546032 7UD3 YKIUC/XY + EMxqWIPTZPCWyCrr e =

 [®] (Doscientos ochenta y ocho pesos 007100 m.n.) Subtotal 248.28
002|Iva 16% 39.72

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicidn .

~ Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito _ //
iy Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) ~ 288.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: CO7EE6A5-07BE-274A-8296-DASE151BCF52
echa de certificacién: 07/nov./2025 20:04:30 Certificado del emisor: 00001000000509933477 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicion: 31543 CFDI 4.0/Ingreso




"PIZEERIA LOS ARCOS"
Feriferioo Gomez Morin Km 1 No 1350
RFC:SIFITS0610TYE Tel, (825) 5R3-4400

rk RECIBG DE VENTAS v+

Tinov./ 2028 1%:55 Folio:cd

GOTZ0
NZ25

Fecha de Vent . 0TSLLSZ20

Caja: Cajal
ERTEA

Vendedor: TELEFGHO

MALTEALA 35.00
PAPAS 44,00
PIZZE CAMPIRANA GRANDE 209,00
TOTAL $2838.00
Tarjeta creditco 288,00

GRACIAS POR SU PREFERENCLA
SOLO SE FACTURA EL DIA
DEL CONSUMO

PAGADO EN
0% NOV 2025

VIATICOS No._é68



OXXO|

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

b32f2d32-9fed-4ad2-b998-6726e2eab9h4

CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicién
R.F.C. CCO8605231N4

CP: 31530

Factura: 427988251110161109018 "

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Exportacién: 01 - No Aplica

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-11-10T09:11:09

Niimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-11-10T10:11:09

Direccién: V, CARRANZA

RFC: GEC981004RES

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

C.P : 31350
Colonia: OBRERA
Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ) Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario Impuesto Importe Objetolmp

1.00 EA 50192100 LIFE SAVERS WILD BERRIES GUMMIES 198 G 82.41 6.59 82.41|02
1.00 EA 50181900 MAMUT FLIPY 45G 12.04 0.96 12.04|02
1.00 EA 50192100 RUFFLES QUESQ 48G 23.15 1.85 23.15)02
1.00 EA 50202306 REFRESCO COCACOLA NO RETORNABLE 450 ML BOTELLAREGULAR 15.52 2.48 15.52|02
1.00 EA 50202309 VITAMINWATER RESTORE 6500ML FORT 31.03 4.96| 31.03]|02
1.00 EA 50161813 MMS PEANUT MEGA BAG CS 112120G 69.44 5.56 69.44102
1.00 EA 50161800 PELONETES TAMARINDO 30GR 13.89 111 13.89|02

PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago
04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL 247.48
TASA IEPS 8 16.07
TASANA QO 0.00
TASA IVA 16 9 7.44

TOTAL f 270.99'

Sello digital del CFDI

IPdO7T]xujkS 2QUFPpeaVMzP4d D8Z|GqwnifzMEOVS1bTCOVSsDignAMGgbhLIAYLIQ UjBgF1nY6m3vmU240hjqUgf0QukXaat
+caVT5H12/qdimNHKvK74RPRFao + jvR3+HoxxVWhizLEmFMPnlo775doViB CWOJABAUUiTDE2GLILAUZ L2StZ EQS pBhwFN
Z +|PcrkKkIOhFTUjyZ AWMIKLPfajuGxFi7Wxjaljxw+ 3TQzhd0UDxhvdQ2d5rknS m ib75DnkGRgqfQTVYxifo++68UB5akp9d6eXawfpH
YMVEZ OuPn6xMiY6NgbNnju3UKBHRMGBHOGSsxYI824w==

Sello digital del SAT

k8Jik35QMhLZ t5U4L2beljalio TkNPcvm Xz4M5DgnaTAE24hrigO/Ygx/qD1Z 4FQFU hfqWfg2VoognvkGEoMtusRIShMz FnjlLny6
M2vA65t7BhMobk1U/|L3avY2FtG/rvwCav3bpFRpzWAYNAjXcJUhKh2DCd8zB3Duc F9dc)/YMTIPd/JegT)08TdCe luQBWyBX7BVZ
5cP2DznWCCLYoUMba7/T/uk3)rNztN1Bx3wf4752 1lom4FuhhfC26MQGD7u25UAeKdttsBLTOKd cU9g8ma55carbVBfaYWTVsU
Ta++B8jdhpeCCPCF2x5pWBZ btSWI70WAGMB/VOyw==

Cadena Original

[|1.1|b32f2d32-9fed-4ad2-b998-6726e2eab9h4|2025-11-

10T10:11:09]AUR100128NN3|IPdO7T)xu)kS 2QU FPpeaVMzP4d D8Z)GgwnifzMEOVS10TCOVS5s0ignAMGqbh L9AY1IQUjBgF1nY
6m3vmU240hjgUgfdQukXaat+ caVT5H1z/qdimNHKvK74RPRFao+jvR3+Haxod/WhizLEmFMPnlo7 75doVBCWOJkABAUUJMIT
DtzGLJLAUZ L2StZ EOS pBhwWFNZ +jPcrkklOhFTUjyZ AMMIKLPfajuGxFi7Wijaljxw+ 3TQz hd0UDxvdQ9d5rxnSmjb75DnkGRaqfQT
VYxifo+ +68UB5akpd6e XawfpHyMVEZ OuPn&xM IYENgbNnJu3UKBHRMGBHOGs xYIIB24w== 100001000000710611637|
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

(3 NOV 2025
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Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.V. (CCU 860523-1H4)
SAN CUF

ANTONIO
Edison Nte. Humero 1235 Colonia talleres Monterrey, Nuev
o Leon C.P.
...... Reginen _de Opcional para Gruoos de Sociedades . .
URRIJA9511020 3 P ﬂ?!ll/2025 20:15
COCA-COLA NR 420 ML * 18.00
UIT WAT RESTORE 500 I 36,00
RUFFLES QUESD 486 1 25.00
HEHS PEANUT | 75.00
LIFE SAVERS WBG 198G 1 89.00
MAHUT FLIPY 456G | 13.00
PELOHETES TAHA3OGR 1 15,00 s
Fol Vta:523380 Totals § 271.00 L
10=10CH150R3CI [UA INCLUTDO: § 7.45 .
DOSCTENTOS SETENTA Y UMD PESOS 007100 H.H.
Pago Flectrénico: 271.00
BBVA
Emisors BBYA
. VENTA
AFLLIACLON 4061599
TARJETA #4E$%40589 UENCE /
CREDITO
AUT: 775188 ]
[OTAL M.N. §  271.00
e
AUTORLZANG MEUTANTE FIRMA ELECTRONICA
ARGC: ARUC: BECHFFCYCE14A3BOT
A10: AID: AOOOODO003101D
PHGﬂRt NEGOCTABLE UNLICAHENTE CON INSTITUCIOHES DE CREDLT
. POR ESTE PAGARE WE DBLIGO INCOMDICIONALHENTE A PAGAR
ﬁ LA ORDEM DEL BANCO ACREDITANTE EL IHWPORTE DE ESTE TITU
L0, ESTE PAGARE PROCEDE DEL COMTRATO DE APERTURA DE CRE
AHABLENTE TIENEN

ITO QUE EL BAHCO ACREDTIANTE Y [L TARJET
CELEBRAD

Pago: § 271,00 Cambio: $ 0. 00
e SPIN PREMIA FmEm
Hola guadalupe
UXXO te da nas con Spin Preaia.
Canied tus puntos iy ahorra!

RE‘UMLH NDE TU CUENTA:
USANOS EN TU COHPRA
ACUNULADOS EN TU CDMPRR 21
HUEVD SALDO EW PUNTOS: 479
EQUIVALENTE f: $47.97
MECANICA SELLOXKXOS:
Cada cenpra de las mecdnicas participanles Le da un
SELLD acumdlalos v obfén tu siguiente producto GRATIS

ficunula Producto/Hecanica SELLOXX0S
lescripcion
i¥Ya casi siaue dcumuldndo.
4 Holanda te 1leva al cine 1

ficunula 4 productos de Helados Holande v 1leuale un bole
to para ir al cine

6 Jdunta b andatti caliente varied 0 de D
Junta 5 andatti caliente variedad para 1legar a la neta

~ PAGD EH UNA SOLA EXHIBICION
LUGAR DE EXPEDICION:CIUDAD CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA
AV. VENEZUELA Y AV. JURRE%ﬁ%ﬁ% SAN ANTONTO, CTUDAD CUAUN

CHIHUAHUA C.P.315%30
enail:atencionac|ientes@oxxo.con
feléfono ¥ Whatshpp: 81 8 320 20 20
>¥>>> COPIA CLIENTE >»>3>

3 A P v e
PAGADD =R
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v GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
o FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua

GOBICRNG OELESTADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 181

XXVIRPOOS

13/11/2025 11,04 AM

R. A, 958800

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1052117

NOMBRE JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ

RFC QUCJ930516IL4

DEPARTAMENTO 10441021 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE EMPRENDIMIENTO Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 668

IMPORTE DEL VIATICO 1,361.30

IMPORTE COMPROBADO 1,353.30

IMPORTE DEVOLUCION 8.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90588025
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Guillermo Quintana

Referencia: Folio Internet:
20250593853748038269 20255938537

Folio 1141769806
Fecha de pago: 18-11-2025
Hora de pago: 14:36
Autorizacion: 472984
Importe: $8.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

OCHO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS / XXVIRPOD4
PROYECTO:
VI-2025-104-668
BUENO POR: 1,361.30 MONEDA: ORIGEN CUENTA.VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,361.30 PESOS

POR CONCEPTO DE: EN REPRESENTACION DE LA SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO ASISTIRE AL 75 ANIVERSARIO
DE CANACO CUAUHTEMOC EL DIA 7 DE NOVIEMBRE

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA).10441024-DEPARTAMENTO DE DESARROLLQ Y GESTION EMPRESARIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ PERIODO:07-NOV-25-07-NOV-25

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:PROFPIO NO. EMPLEADO. 1052117

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:-EMPLEADO NO. CILINDROS4 TOTAL DE DIAS 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1505081-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 565.70
101-5137101001-37201-107-998999-000-000-10441028-391-15050B1-C0401-E201T4-18-1110799-00000000 795.60

DESGLO EL PASA,
KM A RECORRER:209 RENDIMIENTO:10 | PRECIO/LITRO:24 | _COMBUSTIBLE:501.6 | OTROS GASTOS: | CASETAS:294
JUSTIFIC ACION: TOTAL PASAJE:795.6
DESGLOSE DE VIATICO
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO, NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CUAUHTEM | O7-NOV-25 | 07-NOV-25 1 0 NO 565.70 0.00 565.70 0.00 565.70
ac-
CUAUHTEM
oc
TOTAL VIATICO:565.70

TOTAL:1,361.30

i

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFEC
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 v 193 DE LOS LINEAMIENT!

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNch
RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

RESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
. EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

AUTORIZ /

/ 1S
GARCIA LOPEZ, JESUS o

/
BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS
ANGELES
ASESOR TECNICO_

GONZAL

~SUBSEGRETARIO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
"2025, Afio del Bicentenario de |a Primera Constitucién del Estado de Chihuahua” s V. W o e, =
3 0= »Q“ b ;3 Yy = a@
,&"‘l.t@ F e s Boeg
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-668

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR
10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: EN REPRESENTACION DE LA SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO ASISTIRE AL
75 ANIVERSARIO DE CANACO CUAUHTEMOC EL DIA 7 DE NOVIEMBRE

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PROPIO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA 07-NOV-25 - 07-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5§ DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDOQ DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

\ AUTORIZO|
. GARCIA LOPEZ, JESUS
- SUBSECRETARIO -
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

QOFICIO DE COMISION: VI-2025-104-668

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO QUINTANA
CHAVEZ..

AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

EN FECHA DEL:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA

07-NOV-25 07-NOV-25

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL
EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
_ GARCIA LOPEZ, JESUS
“— _\SUBSECRETARI
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-668

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ NO. EMPLEADO:
1052117

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR AL 75 ANIVERSARIO DE CANACO CUAUHTEMOC EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO EL DIA 7 DE NOVIEMBRE

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE ASISTIO AL 75 ANIVERSARIO DE CANACO CUAUHTEMOGC EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO EL DIA 7 DE NOVIEMBRE

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR AL 75 ANIVERSARIO DE CANACO CUAUHTEMOC EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOM
EL DIA 7 DE NOVIEMBRE

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE ASISTIO AL 75 ANIVERSARIO DE CANACO CUAUHTEMOC EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO EL DIA 7 DE NOVIEMBRE

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-11101 99-00000000 795.60
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-11101 99-00000000 565.70

1CO

TOTAL 1,361.30

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO
EROGADO:

OMPROBADO:

)

/ 4 ) iy
AUTORIZO EVIS! | AR . -
-y RCIA LOPEZ, JESUS LEZ BARRAZA, MARIA DE JESUS G R :
S — LOS ANGELES

SUBSECRETARIO ASESOR TECNICO




